
 1 / 1 

 

お取引先各位  

 令和 4年 11月吉日 

   

 
モノ･インターナショナル㈱オペレーションセンター 

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3 

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394 

HP：http://www.mo-no.co.jp 

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp  

 

Verdissimo 価格改定のご案内 
 

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社ではこれまで業務の効率化により、限界迄製品価格を据え置く様に努めて参りました。 

しかし、昨今の世界情勢により原材料や輸送運賃の高騰に加え、為替レートの円安基調に伴い、

従来の価格を維持することが極めて困難な状況となっております。 

つきましては、大変心苦しく存じますが、1月 5日出荷分より価格を改定させて頂きたく、 
お詫びかたがた、御願いを申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当、若しくは弊社スタッフ迄お問い合わせ下さい。 

これからも引き続きのご愛顧を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

価格変更 2023 年 1 月 5 日（木）出荷分より適用 

コード 品名 輪数 
旧上代 
(税抜) 

新上代 
(税抜) 

輪単価 

570-色番 VD ミニカラー 5 ¥3,720 ¥4,450 ¥890 

557-色番 
558-色番 

VD ベルローズ ギフトパッケージ入 1 ¥1,600 ¥1,800 ¥1,800 

 

※VD : Verdissimo の略称 

 

 

 以上 

http://www.mo-no.co.jp/ja/
http://www.mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp

